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CERAMIC FLOOR CLEANER   
Środek do czyszczenia płytek ceramicznych 
 

 

 
 
CERAMIC FLOOR CLEANER 
Neutralny koncentrat czyszczący.  
Do bieżącego mycia powierzchni z płytek ceramicznych w pomieszczeniach sanitarnych i kuchennych.  
Oparty na wysoce skutecznych środkach powierzchniowo czynnych. Delikatnie usuwa silne zabrudzenia            
i tłuszcz. Posiada doskonałe właściwości czyszczące i emulgujące. 
 

Zastosowanie:  
Do czyszczenia podłóg i ścian wykonanych z płytek ceramicznych i kafelków. 
Nadaje się również do drzwi i mebli wykonanych z materiałów wodoodpornych. 
 
Usunąć większy brud miotłą lub odkurzaczem. Do bieżącego mycia, rozcieńczyć środek z wodą w proporcji 
1:200 (50 ml na 10 l wody)  i przetrzeć podłogę roztworem czyszczącym. Pozostawić do wyschnięcia. 
W razie potrzeby użyć w wyższym stężeniu lub nierozcieńczony i przetrzeć czystą wodą. 
 

Skład:  
woda / mniej niż 5% niejonowe środki powierzchniowo czynne , anionowe środki powierzchniowo czynne / 
kompozycje zapachowe LIMONENE CITRONELLAL / środki konserwujące ( BRONOPOL 
METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE METHYLISOTHIAZOLINONE ) 
Nie jest towarem niebezpiecznym w rozumieniu przepisów transportowych.  
 

GHS07, Uwaga.  
Działa drażniąco na oczy. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W razie konieczności zasięgnięcia 
porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę.  
 

Chronić przed dziećmi.  
 

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU 
Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. 
Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: zasięgnąć porady/zgłosić się 
pod opiekę lekarza.  
 
Zawiera mieszaninę 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1).  
Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.  
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Karta Charakterystyki  dostępna na stronie www.dr-schutz.eu lub na żądanie. 

Informacje dotyczące oznakowania i bezpiecznego obchodzenia się z produktem można znaleźć                          
w aktualnej Karcie Charakterystyki. 
 
Nawet w przypadku stosowania produktów o niskim stopniu zanieczyszczenia należy przestrzegać 
zwykłych środków bezpieczeństwa. Trzymać z dala od dzieci. Całkowicie opróżnione pojemniki można 
wyrzucić razem z odpadami z gospodarstwa domowego lub do składowiska surowców wtórnych. 
 

Zużycie:  0,1 l na 100 m² 

 
Całkowicie opróżnione pojemniki można wyrzucić razem z odpadami z gospodarstwa domowego  
lub do składowiska surowców wtórnych. 
 

 

Niniejsza Karta Produktu poparta jest: 
- doradztwem merytorycznym i technicznym w zakresie stosowania produktów powierzchniowych Dr. Schutz 
- Kartą Charakterystyki dostępną na żądanie 
 
Karta Produktu oraz inne dokumenty dostępne są na: 
- www.dr-schutz.com  
- www.dr-schutz.eu 
 
lub pod niżej podanymi kontaktami: 
 
Dr. Schutz - We Care About Floors  
CC-Dr. Schutz GmbH  
Holbeinstraße 17  
53175 Bonn  
Tel.: + 49 (0) 228 / 95 35 2-0  
Fax: + 49 (0) 228 / 95 35 2-29  
E-Mail: zentrale@dr-schutz.com 

 
 
 
Powyższe informacje i dane techniczne są zgodne z aktualnym stanem wiedzy i z najnowszą technologią. Dlatego też, niemożliwe jest uszkodzenie 
podłóg podczas używania naszych produktów postępując zgodnie z podanymi instrukcjami stosowania i naszego proponowanego podejścia do tych 
produktów. Jednakże, zastosowanie naszych produktów jest poza naszą kontrolą, na własną odpowiedzialność stosującego i nie zwalnia stosującego         
od testowania produktów dostarczonych przez nas odpowiednio do zamierzonych procesów i celów. Nasze informacje    i rady nie są wiążące                      
i w związku z tym - w odniesieniu do wszelkich praw osób trzecich - nie mogą być powołane jako podstawa odpowiedzialności przeciwko nam. Należy 
przestrzegać obowiązujących zaleceń, wytycznych i norm, jak również uznanych przepisów technicznych. Informacje zawarte w tej publikacji są jedyne 
aktualne, a wersje poprzednie tracą ważność.  

 

 
Dr. Schutz Polska sp. z o. o. 
ul. Dekoracyjna 3 
65-722 Zielona Góra 
tel. +48 535 500 483 
e-mail: andrzej.zabiega@dr-schutz.eu  
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